Директор

                                                                                                                           ОГБПОУ УТОТиД

                                                                                                                           И.М. Данилова

ЗАЯВЛЕНИЕ

(о приеме на обучение в 2023 году по программам СПО, ПО).

Регистрационный № ___________                           Поименный №   ________________

Фамилия ____________________________

Имя ________________________________

Отчество____________________________

Дата рождения_______________________

Место рождения__________________________

___________________________________________

Гражданство _________________________

Документ, удостоверяющий личность

____________________________________
                           (паспорт)
___________________________________________
       (серия, № паспорта, кем и когда выдан)

___________________________________

Зарегистрированного (ой) по адресу (по паспорту): ________________________________

___________________________________________________________________________
(индекс, полный адрес постоянной регистрации, район)

Проживающего по адресу: _____________________________________________________

____________________________________________________________________________
(индекс, полный адрес постоянной регистрации, район)

Дом. телефон: _______________________ мобильный телефон_______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня на обучение по профессиональной   образовательной     программе

подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС) / подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ)

на базе __________________________________ образования, по профессии/специальности
                основного общего / среднего общего

_____________________________________________________________________________

Форма обучения – очная.

Имею образование: ______________________ В 20__ окончил школу № _______________
                                           основное общее / среднее общее
_____________________________________________________________________________

(район, город, республика и т.д.)

Аттестат: серия _____________№______________________________

Иностранный язык:       английский,        немецкий,       французский,       не изучал.

среднее   профессиональное  образование  -      образование   по программе   подготовки

______________________________________    получаю:        впервые              не впервые
                    ППКРС / ППССЗ

                                                                                                       __________________________
                                                                                                                                                             (подпись абитуриента)

Ознакомлен(а), (в том числе через информационные системы общего пользования) с

копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о

государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным

программам и приложениями к ним, Уставом Техникума, правилами внутреннего

распорядка и с правилами приема граждан.

                                                                                                       __________________________

                                                                                                                                             _________________________
                                                                                                                                                           (подпись абитуриента)

Согласно правилам приёма, к заявлению прилагаю следующие документы:

1. Ксерокопию документа, удостоверяющую личность, гражданство (паспорт)

2. Документ об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации.

                                               оригинал                          ксерокопия

3. Фотографии 3х4 – 4 штуки

4. Документ, подтверждающий инвалидность или ограниченные возможности здоровья

    (заключение медико-социальной экспертизы или психолого -медико-педагогической комиссии, 086У)

5. СНИЛС

6. ИНН

Оригинал документа об образовании для зачисления в техникум обязуюсь предоставить

до 10 августа   2023 г.

Со сроком предоставления документа ознакомлен (а): ___________________________
                                                                                                                                                    (подпись абитуриента)

О себе дополнительно сообщаю:

А) Отец (Ф.И.О.) ______________________________________________________________

Место работы _____________________________ Должность _________________________

тел: ___________________________

Б) Мать (Ф.И.О.) ______________________________________________________________

Место работы ______________________________ Должность ________________________

тел: ___________________________

В) Опекун (Ф.И.О.) ____________________________________________________________

Место работы _______________________________ Должность _______________________

тел: ___________________________

Во время обучения имею следующий статус: сирота, нахожусь под опекой, многодетная

семья, инвалид, правительственные льготы: _______________________________________

_____________________________________________________________________________

Мои интересы, наклонности, индивидуальные достижения: __________________________

_____________________________________________________________________________

Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от

27.07.2006 №152 «О персональных данных», их размещением на сайте и в печатном виде.

«______» ___________________20___г.                                             _____________________
                                                                                                                                                                  (подпись абитуриента)

Для юношей:

Сведения о военном учете ______________________________________________________
                                                                                           (призывник, военнообязанный, не военнообязанный)

РВК _________________________________________________________________________
                                                                           (область, город, район)

№ приписного удостоверения, военного билета_____________________________________

ИНН _________________________________________________________________________

ССПФ (страховое свидетельство пенсионного фонда): ______________________________

_____________________________________________________________________________

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

«______» ___________________20___г.                                      _________________________
                                                                                                                              (подпись абитуриента)

«______» ___________________20___г.                                      _________________________
                                                                                                                                                             (подпись родителя
                                                                                                                                                      (законного представителя)